
 

UCHWAŁA NR VI-102/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) oraz art. 15zn ust 3 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374,  

z późn. zm.) oraz Uchwałą Nr VI-101/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia  

22 kwietnia 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 

2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Robert Szydlik 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4)     Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek    



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 33 590 919,00

Starostwa powiatowe 32 423 082,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00

Zakup modułów do centrali telefonicznej do budynku przy                      

ul. Kobyłkowskiej
0,00

Zakup oprogramowania upgrade licencji Axence nVision dla 

Starostwa Powiatowego
0,00

Pomoc społeczna 2 217 973,00

Domy pomocy społecznej 212 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00

Budowa pomostu nad stawem przy DPS Zielonka 57 000,00

169 065 234,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-102/2020 Z DNIA 22 KWIETNIA 2020 R.             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

750 31 015,00 33 621 934,00

75020 31 015,00 32 454 097,00

6060 31 015,00 92 515,00

11 685,00 11 685,00

19 330,00 19 330,00

852 -31 015,00 2 186 958,00

85202 -31 015,00 180 985,00

6050 -31 015,00 50 985,00

-31 015,00 25 985,00

Razem: 0,00 169 065 234,00


